
22/07/2022 11:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C1CAB757/03ANYolqt6qTrarO7x_rqZsFCl4yhc2sOR-d3l_1xb3e_cY1r3OAe6XPOoWro6hu9F… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº

2/2022.

 
ADJUDICAMOS, os vencedores da Tomada de Preço nº
2/2022, realizada em 15/06/2022, a saber:
Objeto: Contratação de empresas de engenharia
especializada para construção do Centro Administrativo
Municipal.
JUDSON G. DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI- CNPJ: 08.838.881/0001-26, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 1, 2 ; totalizando o valor de R$ 782.865,70
(setecentos e oitenta e dois mil, oitocentos e sessenta e cinco
reais e setenta centavos).
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, em 21 de julho de 2022
 
HELDER BEZERRA DANTAS DE ARAÚJO
Presidente da CPL
 

 
Publicado por: 

Helder Bezerra Dantas de Araújo 
Código Identificador:C1CAB757

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/07/2022. Edição 2828 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


